

Наименование организации: Бюджетное учреждение здравоохранения Омской области "Городская больница № 3"

Наименование организации: Бюджетное учреждение здравоохранения Омской области "Городская больница № 3"

[illegible][illegible]

336	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
337	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																						
339	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
340	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственный отдел																						
341	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
342	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по правовому обеспечению																						
343	Начальник отдела правового обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Амбулаторно-поликлинические лечебно-диагностические структурные подразделения																						
	Общеполитический медицинский персонал																						
344	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Отделение профилактики																						
	Кабинет по спортивной медицине																						
345	Врач по спортивной медицине	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Процедурный кабинет																						
346	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Дневной стационар																						
347	Заведующий дневным стационаром врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
348	Врач-акушер - гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
349	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
350	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
351	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
352	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
353	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
354	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
355	Старшая медицинская сестра Женская консультация №1	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Заместитель главного врача по акушерско-гинекологической службе	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

357	Заведующий женской кон- сультацией, врач-акушер - ги- неколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
358	Врач-акушер - гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
359	Врач-акушер - гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
360	Врач-акушер - гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
361	Врач-акушер - гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
362	Врач-акушер - гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
363	Врач-акушер - гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
364	Старшая акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
365	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
366	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
367	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
368	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
369	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
370	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
371	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
372	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
373	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
374	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
375	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
376	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Женская консультация №2																										
377	Заведующий женской кон- сультацией, врач-акушер - ги- неколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
378	Врач-акушер - гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
379	Врач-акушер - гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
380	Врач-акушер - гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
381	Врач-акушер - гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
382	Врач-акушер - гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
383	Старшая акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
384	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
385	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
386	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
387	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
388	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
389	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Общественные диагно- стические структурные под- разделения																										
	Диагностическое отделение																										
	Кабинет ультразвуковой диа- гностики																										
391	Врач ультразвуковой диагно- стики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

392A	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
393A (392A)	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
394A (392A)	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
395A	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
396A (395A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
397A (395A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	Эндоскопический кабинет																													
398	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
399	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
400	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
401	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	Клинико-диагностическая лаборатория																													
402	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1 ⁺	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
403	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
404	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
405	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
406	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
407	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
408	Старший лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Физиотерапевтическое отделение																													
409	Инструктор по лечебной физкультуре	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
410A	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
411A (410A)	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
412A (410A)	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Вспомогательные структурные подразделения																													
	Централизованная стерилизационная																													
413	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.11.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач	(подпись)	М.Л. Сайфуллина	(ф.и.о.)
(должность)			

25.11.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник планово-экономического от-

дела

Т.И. Пугачева

(ф.и.о.)

(подпись)

(должность)

25.11.2025

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

В.В. Мошкина

(ф.и.о.)

(подпись)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Ю.А. Кирсанов

(ф.и.о.)

(подпись)

(дата)

Председатель ПОПР БУЗОО «ГБ № 3»

(должность)

А.В. Шемчук

(ф.и.о.)

(подпись)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2940	(подпись)	Ходосевич Любовь Александровна	(ф.и.о.)
(№ в реестре экспертов)			

(дата)